
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17» Г. СОЧИ
354000, Краснодарский край, город Сочи, улица Горького, дом 87, помещение 58 

Тел.: 8 (862) 296-52-29, e-mail: sportschooll7@edu.sochi.ru 
http ://sport 17. sochi-schools. ru 

ОКПО 19404958; ОГРН 1172375071098;
ИНН/ КПП 2320251261/ 232001001

Об открытии отделения «Самбо» в МБУ ДО ДЮ СШ  №  17 г. Сочи

В соответствии с Уставом МБУ ДО ДЮСШ № 17 г. Сочи и протоколом 
общего собрания трудового коллектива № 3 от 30.12.2020г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. С 01.01.2021г. открыть в МБУ ДО ДЮСШ № 17 г. Сочи отделение 
«Самбо».

2. Внести изменения во все необходимые локально-нормативные акты 
учреждения.

3. Укомплектовать отделение «Самбо».
4. Заместителю директора по учебно-спортивной работе 

Петуховой А. Н. разместить приказ № 56 от 30.12.2020г. «Об открытии 
отделения «Самбо» в МБУ ДО ДЮСШ № 17 г. Сочи» на официальном 
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ЗОЛ2.2020г. № 5 6

Директор

mailto:sportschooll7@edu.sochi.ru

